
ZARZĄDZENIE NR 111/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 15 lipca 2013 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 
2013 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 ust. 1 i 3 i art.  
259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 
291,  poz.  1707,  z  2012  r.  poz.  1456,  poz.  1530,  poz.  1548)  zarządzam,  
co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XXVIII/225/12  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 
2013 rok zmienionej

- zarządzeniem nr 48/13 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 marca 2013 roku,
- zarządzeniem nr 63/13 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2013 roku,
- uchwałą nr XXXII/257/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 czerwca 2013 

roku,
- uchwałą nr  XXXIII/263/13 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 24 czerwca 

2013 roku
wprowadza się następujące zmiany:
1)  w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2013 rok w wysokości 35.617.679,00 zł,
zwiększa się do kwoty 35.924.018,47 zł,

2)  w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie 32.924.929,00 zł,
zwiększa się do kwoty 33.231.268,47 zł,

3)  w § 1 ust. 3 pkt. 2)
     Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
     administracji rządowej i innych zleconych 
     ustawami w wysokości   2.386.726,00 zł,
     zwiększa się do kwoty   2.386.726,22 zł,
4)  w § 2  ust. 1

Wydatki budżetu na 2013 rok w wysokości 41.022.359,00 zł,
zwiększa się do kwoty 41.328.698,47 zł,

5)  w § 2 ust. 2 pkt. 1)
     Wydatki bieżące w wysokości 29.519.604,00 zł,
      zwiększa się do kwoty 29.825.943,47 zł,

1



6)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) tiret pierwsze
     Wynagrodzenia w wysokości   9.902.178,00 zł,
     zwiększa się do kwoty   9.914.779.24 zł, 
7)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) tiret drugie
     Pochodne naliczone od wynagrodzeń w wysokości   1.899.275,00 zł,
     zmniejsza się do kwoty   1.899.274,13 zł,
8)  w § 2 ust. 3 pkt. 1)
     Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu
     administracji rządowej i innych zleconych jst

 odrębnymi  ustawami w wysokości             2.386.726,00 zł,
 zwiększa się do kwoty   2.386.726,22 zł.

      
§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie 
na 2013 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.
2.  W  wyniku  korekt,  o  których  mowa  w  §  1  ulega  zmianie  załącznik  
nr  3  do  uchwały  nr  XXVIII/225/12  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia  budżetu miasta  Ciechocinka na 
2013 rok.
3. Aktualny plan finansowy dochodów i wydatków na 2013 rok związanych  
z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zleconych  jst 
odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 3 do przedmiotowego zarządzenia.
4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną na kwotę 94.000,00 zł przeznaczając ją na 
wydatki bieżące w:
- dziale 750 – Administracja publiczna – 24.000,00 zł,
- dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 70.000,00 zł.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

2


